
中学男子100m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-4.3) 2組 (風:-5.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9617 森田　陽斗(09)(2) 富津中 12.39 1 6 2807 渡辺　彩仁(09)(2) 太田中 12.99
2 3 9618 曽子　陽多(09)(2) 富津中 12.64 2 4 2795 熊田　瑛斗(09)(2) 太田中 13.42
3 8 2735 稲毛　陽輝(09)(2) 昭和中 13.09 3 2 2794 小島　煌之介(09)(2) 太田中 13.43
4 4 2770 小磯　銀二(09)(2) 木更津二中 13.17 4 1 2885 玉木　崇太(09)(2) 木更津二中 13.73

2 2804 馬場　琉人(09)(2) 太田中 DNS 5 3 2815 梅津　佑太(09)(2) 岩根中 13.84
5 9611 森田　惣介(08)(3) 富津中 DNS 6 5 2868 大平　峻也(11)(1) 長浦中 14.25
7 2793 金親　亮太(09)(2) 太田中 DNS 7 7 2834 池田　翔輝(10)(1) 畑沢中 14.27

8 8 2800 中村　颯太(10)(2) 太田中 14.41

3組 (風:-5.2) 4組 (風:-5.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2797 西城　陽介(09)(2) 太田中 13.21 1 7 9644 森田　康介(10)(1) 富津中 14.13
2 4 2817 加藤　蒼空(09)(2) 岩根中 13.88 2 4 2878 本宮　奏優(10)(1) 太田中 14.26
3 6 2713 幸谷　蒼也(10)(2) 畑沢中 14.04 3 3 2864 佐久間　稜(10)(1) 長浦中 14.44
4 3 2848 吉原　竜馬(10)(1) 木更津二中 14.24 4 5 2761 密本　陽太(09)(2) 蔵波中 14.52
5 2 2715 鈴木　健平(10)(2) 畑沢中 14.24 5 6 2856 吉川　纏愛(10)(1) 昭和中 14.86
6 7 2714 坂本　凌(10)(1) 木更津二中 14.35 6 2 2876 平戸　万丈(10)(1) 太田中 15.01
7 8 2737 白井　恒輝(09)(2) 昭和中 14.70 8 2855 川口　直太朗(10)(1) 昭和中 DNS

5組 (風:-4.5) 6組 (風:-3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2772 泉水　智道(09)(2) 木更津二中 14.06 1 3 2711 片倉　琉聖(10)(1) 木更津二中 14.35
2 2 2872 関根　賢斗(11)(1) 太田中 14.44 2 8 2801 中島　琥旺(09)(2) 太田中 14.70
3 3 2842 草薙　柚希(10)(1) 蔵波中 14.44 3 2 2873 辻本　一颯(10)(1) 太田中 14.92
4 8 2857 小林　大虎(10)(1) 昭和中 14.48 4 6 2877 藤川　凌羽(11)(1) 太田中 14.93
5 6 2791 石川　拓海(10)(2) 太田中 14.50 5 4 2862 和田　悠亜(10)(1) 昭和中 15.12
6 4 2796 近藤　陽斗(09)(2) 太田中 14.91 6 5 2892 野中　広喜(10)(1) 岩根中 15.20
7 7 2844 高瀨　蓮(10)(1) 木更津二中 15.16 7 2849 東木場　巧真(09)(2) 木更津二中 DNS

7組 (風:-6.2) 8組 (風:-5.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2895 山下　洸諒(10)(1) 岩根中 15.18 1 1 2854 笠原　悠人(10)(1) 昭和中 13.33
2 8 2891 井手　陽向(10)(1) 岩根中 15.19 2 4 2852 高橋　蒼(10)(1) 木更津二中 14.87
3 6 2820 森山　悠馬(09)(2) 岩根中 15.93 3 3 2798 鈴木　遥斗(09)(2) 太田中 15.08
4 2 2845 工藤　颯介(10)(1) 木更津二中 16.19 4 2 2827 高橋　純一郎(09)(2) 木更津二中 15.45

4 2871 鈴木　聖(10)(1) 太田中 DNS 5 5 2760 奥野　晴(09)(2) 蔵波中 15.69
5 2847 宇治野　真羽(10)(1) 木更津二中 DNS 6 7 2802 野口　琉生(09)(2) 太田中 17.36
7 2870 伊東　誠人(10)(1) 太田中 DNS 6 2851 山本　樹(10)(1) 木更津二中 DNS

8 2886 小川　心太郎(09)(2) 木更津二中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9617 森田　陽斗(09)(2) 富津中 12.39 -4.3
2 9618 曽子　陽多(09)(2) 富津中 12.64 -4.3
3 2807 渡辺　彩仁(09)(2) 太田中 12.99 -5.7
4 2735 稲毛　陽輝(09)(2) 昭和中 13.09 -4.3
5 2770 小磯　銀二(09)(2) 木更津二中 13.17 -4.3
6 2797 西城　陽介(09)(2) 太田中 13.21 -5.2
7 2854 笠原　悠人(10)(1) 昭和中 13.33 -5.6
8 2795 熊田　瑛斗(09)(2) 太田中 13.42 -5.7

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2805 宮城　圭佑(09)(2) 太田中 55.77 1 2805 宮城　圭佑(09)(2) 太田中 55.77
2 6 2799 鈴木　遼人(09)(2) 太田中 59.92 2 2799 鈴木　遼人(09)(2) 太田中 59.92
3 4 2736 永島　礼凰(09)(2) 昭和中 1:03.55 3 2736 永島　礼凰(09)(2) 昭和中 1:03.55
4 1 2846 石井　優(10)(1) 木更津二中 1:04.67 4 2846 石井　優(10)(1) 木更津二中 1:04.67
5 8 2835 井上　太翔(10)(1) 蔵波中 1:05.84 5 2835 井上　太翔(10)(1) 蔵波中 1:05.84
6 2 2818 加藤　裕介(09)(2) 岩根中 1:10.29 6 2818 加藤　裕介(09)(2) 岩根中 1:10.29

5 2888 和田　堆我(09)(2) 岩根中 DNS
7 2771 中川　生翔(09)(2) 木更津二中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2707 河原　大悟(08)(3) 畑沢中 4:27.16 1 2 2861 渡辺　空(10)(1) 昭和中 4:59.51
2 6 2792 石井　聖那(09)(2) 太田中 4:27.60 2 4 2823 中村　友紀也(09)(2) 波岡中 5:06.23
3 3 9624 鹿嶌　厚希(09)(2) 富津中 4:29.24 3 10 2894 山田　達尚(11)(1) 岩根中 5:14.36
4 2 180 浅海　太勇(09)(2) 君津MSCRC 4:31.39 4 1 2875 林　己徹(10)(1) 太田中 5:19.18
5 12 9656 吉原　司(10)(1) 周西南中 4:47.30 5 13 2774 佐藤　有人(09)(2) 木更津二中 5:19.59
6 15 2710 富永　賢太(08)(3) 畑沢中 4:48.50 6 7 2841 鈴木　琉良(10)(1) 蔵波中 5:20.24
7 4 9619 佐久間　稔(09)(2) 富津中 4:51.12 7 9 2813 安部　修平(09)(2) 岩根中 5:24.56
8 8 182 齋藤　律基(11)(1) 君津MSCRC 4:52.01 8 12 2764 石井　勝翔(09)(2) 蔵波中 5:25.58
9 14 2706 松永　悠(08)(3) 畑沢中 4:55.29 9 6 2833 大森　陽人(11)(1) 畑沢中 5:30.76

10 11 4 滝田　陽大(10)(1) 君津MSCRC 5:01.12 10 15 2838 笈川　昇陽(10)(1) 蔵波中 5:31.09
11 9 2814 内山　瑛太(09)(2) 岩根中 5:04.78 11 11 2836 先﨑　琉希翔(11)(1) 蔵波中 5:36.41
12 13 2712 立野　桔平(10)(2) 畑沢中 5:06.16 12 14 2890 横矢　宙都(10)(1) 岩根中 6:11.78
13 7 181 上地　陽仁(11)(1) 君津MSCRC 5:07.37 13 5 2893 近藤　瑛太(10)(1) 岩根中 7:15.62
14 1 9623 長嶺　一希(10)(2) 富津中 5:11.29 3 2850 國分　瑞葵(09)(2) 木更津二中 DNS

10 2709 池田　脩斗(09)(3) 畑沢中 DNS 8 2806 八木　啓隼(09)(2) 太田中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2707 河原　大悟(08)(3) 畑沢中 4:27.16
2 2792 石井　聖那(09)(2) 太田中 4:27.60
3 9624 鹿嶌　厚希(09)(2) 富津中 4:29.24
4 180 浅海　太勇(09)(2) 君津MSCRC 4:31.39
5 9656 吉原　司(10)(1) 周西南中 4:47.30
6 2710 富永　賢太(08)(3) 畑沢中 4:48.50
7 9619 佐久間　稔(09)(2) 富津中 4:51.12
8 182 齋藤　律基(11)(1) 君津MSCRC 4:52.01

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 180 180 180 2792

記録 1:11 2:24 3:01 3:37

ナンバー 2823 2823 2823 2823

記録 1:14 2:37 3:21 3:59

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 2825 鏑木　遥斗(08)(3) 太田中 9:27.27 1 2825 鏑木　遥斗(08)(3) 太田中 9:27.27
2 10 178 鈴木　啓夢(08)(3) 君津MSCRC 9:28.22 2 178 鈴木　啓夢(08)(3) 君津MSCRC 9:28.22
3 3 185 坂井　擢斗(09)(2) 君津MSCRC 9:58.20 3 185 坂井　擢斗(09)(2) 君津MSCRC 9:58.20
4 2 183 吉野　滉洋(08)(3) 君津MSCRC 9:59.10 4 183 吉野　滉洋(08)(3) 君津MSCRC 9:59.10
5 7 2762 岩下　翔心(09)(2) 蔵波中 10:35.29 5 2762 岩下　翔心(09)(2) 蔵波中 10:35.29

6 9 2884 吉良　煌(11)(1) 蔵波中 10:48.27 6 2884 吉良　煌(11)(1) 蔵波中 10:48.27

7 5 2887 福原　璃空(09)(2) 岩根中 11:19.91 7 2887 福原　璃空(09)(2) 岩根中 11:19.91

8 4 1 配野　紘士(10)(1) 太田中 11:51.88 8 1 配野　紘士(10)(1) 太田中 11:51.88

9 6 2816 小川　陽蒼(09)(2) 岩根中 11:59.10

10 1 2896 田原　悠亜(10)(1) 岩根中 12:28.91

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 183 178

記録 3:14 6:24
ﾀｲﾑﾚｰｽ



高校・一般男子100m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-5.1) 2組 (風:-4.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 60 水谷　陽亮(07)(1) 東海大望洋高 12.00 1 4 90 露崎　翔暉(06)(2) 袖ケ浦高 12.01
2 8 61 佐貫　レイアンソニー(07)(1) 東海大望洋高 12.08 2 3 50 中山　育真(06)(2) 東海大望洋高 12.16
3 4 38 小出　真宗(06)(2) 東海大望洋高 12.23 3 6 167 藤波　翔大(06)(2) 君津高 12.27
4 3 166 羽鳥　陽紀(06)(2) 君津高 12.31 4 8 398 谷萩　陽仁(07)(1) 君津高 12.46
5 7 2 吉橋　将輝(04) 千葉陸協 12.35 5 7 47 細川　稜太(06)(2) 東海大望洋高 12.50
6 2 45 鈴木　颯太(07)(2) 東海大望洋高 12.52 6 5 63 清水　陽友(07)(1) 東海大望洋高 12.57

5 39 髙梨　佑斗(06)(2) 東海大望洋高 DNS 7 2 172 加藤　凌雅(07)(2) 君津高 12.64

3組 (風:-3.6) 4組 (風:-5.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 173 岡澤　竜誠(07)(1) 君津高 12.14 1 8 65 長尾　星奏(07)(1) 東海大望洋高 12.36
2 7 48 石井　眞澄(06)(2) 東海大望洋高 12.38 2 7 67 常岡　優人(07)(1) 東海大望洋高 12.42
3 2 49 國吉　結稀(06)(2) 東海大望洋高 12.44 3 5 62 並木　瑠偉(07)(1) 東海大望洋高 12.49
4 4 40 青柳　巧海(06)(2) 東海大望洋高 12.54 4 3 86 秋良　駿成(06)(2) 袖ケ浦高 12.80
5 6 175 岩本　太陽(07)(1) 君津高 12.62 5 2 42 村越　剛(06)(2) 東海大望洋高 12.85
6 8 64 森川　竜乃介(07)(1) 東海大望洋高 12.75 6 4 168 三宅　柊吾(06)(2) 君津高 12.93

5 52 土屋　蓮(06)(2) 東海大望洋高 DNS 7 6 400 朝生　健太(07)(1) 君津高 13.07

5組 (風:-4.1) 6組 (風:-3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 94 相川　晃彦(06)(2) 木更津高 12.63 1 7 176 大貫　蒔門(07)(1) 君津高 12.87
2 3 3 鈴木　颯真(04) 千葉陸協 12.64 2 2 363 進藤　玲(07)(1) 袖ケ浦高 12.94
3 2 390 三原　蒼空(07)(1) 木更津高 12.67 3 3 177 常見　和希(07)(1) 君津高 13.07
4 4 66 戸田　陸音(07)(1) 東海大望洋高 12.72 4 6 92 島田　隆太郎(06)(2) 袖ケ浦高 13.16
5 6 329 堀切　大地(06)(2) 木更津高専 12.88 5 4 366 前田　海杜(08)(1) 袖ケ浦高 13.22
6 5 174 荒木　那柘(08)(1) 君津高 12.96 5 12 岡田　蒼海(01) 木更津高専AC DNS
7 7 364 高橋　隼(07)(1) 袖ケ浦高 13.00 8 87 高橋　陽向(06)(2) 袖ケ浦高 DNS

7組 (風:-5.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 385 中原　佑玖(07)(1) 君津商高 14.13 1 60 水谷　陽亮(07)(1) 東海大望洋高 12.00 -5.1
2 2 362 梅沢　宏仁(07)(1) 袖ケ浦高 14.72 2 90 露崎　翔暉(06)(2) 袖ケ浦高 12.01 -4.6
3 8 442 錦織　平(07)(1) 翔凛高 14.73 3 61 佐貫　レイアンソニー(07)(1) 東海大望洋高 12.08 -5.1
4 5 1 松本　学(81) 千葉マスターズ 14.96 4 173 岡澤　竜誠(07)(1) 君津高 12.14 -3.6
5 7 391 野地　真聡(07)(1) 袖ケ浦高 15.31 5 50 中山　育真(06)(2) 東海大望洋高 12.16 -4.6

3 433 御園　慎也(08)(1) 翔凛高 DNS 6 38 小出　真宗(06)(2) 東海大望洋高 12.23 -5.1
6 411 下垣内　雄大(08)(1) 東海大望洋高 DNS 7 167 藤波　翔大(06)(2) 君津高 12.27 -4.6

8 166 羽鳥　陽紀(06)(2) 君津高 12.31 -5.1

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子400m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 46 臼井　啓悟(06)(2) 東海大望洋高 51.52 1 4 367 村越　郁仁(07)(1) 袖ケ浦高 54.03
2 3 328 福田　晴仁(06)(2) 木更津高専 52.25 2 6 361 伊藤　海翔(07)(1) 袖ケ浦高 57.58
3 7 85 渡利　悠斗(06)(2) 袖ケ浦高 53.18 3 5 388 遠山　卓也(07)(1) 木更津高 57.86
4 5 53 堀江　遥斗(06)(2) 東海大望洋高 53.30 4 8 89 小田嶋　大雅(06)(2) 袖ケ浦高 57.98
5 4 43 山本　麻陽(06)(2) 東海大望洋高 54.20 5 7 389 清末　綜亮(07)(1) 木更津高 1:02.58
6 8 41 得丸　力(06)(2) 東海大望洋高 54.50

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 46 臼井　啓悟(06)(2) 東海大望洋高 51.52
2 328 福田　晴仁(06)(2) 木更津高専 52.25
3 85 渡利　悠斗(06)(2) 袖ケ浦高 53.18
4 53 堀江　遥斗(06)(2) 東海大望洋高 53.30
5 367 村越　郁仁(07)(1) 袖ケ浦高 54.03
6 43 山本　麻陽(06)(2) 東海大望洋高 54.20
7 41 得丸　力(06)(2) 東海大望洋高 54.50
8 361 伊藤　海翔(07)(1) 袖ケ浦高 57.58



高校・一般男子1500m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 131 鈴木　健心(05)(3) 拓大紅陵高 4:09.67 1 10 58 髙山　真秀(06)(2) 東海大望洋高 4:20.59
2 15 140 竹内　翔和(06)(2) 拓大紅陵高 4:10.26 2 14 189 小林　遼太郎(09)(2) 君津MSCRC 4:26.73
3 7 143 森　亘生(06)(2) 拓大紅陵高 4:10.86 3 9 54 加藤　久志(06)(2) 東海大望洋高 4:31.17
4 3 132 森口　天斗(05)(3) 拓大紅陵高 4:16.01 4 11 412 児玉　裕基(07)(1) 東海大望洋高 4:32.58
5 8 147 江野澤　祐樹(07)(1) 拓大紅陵高 4:24.29 5 2 136 三枝　蓮(06)(2) 拓大紅陵高 4:35.35
6 16 155 渡邉　大地(07)(1) 拓大紅陵高 4:27.44 6 5 137 笹生　煌晴(07)(2) 拓大紅陵高 4:35.59
7 2 152 堀江　翔太(07)(1) 拓大紅陵高 4:28.21 7 1 153 堀江　涼太(07)(1) 拓大紅陵高 4:39.81
8 12 150 仲居　海斗(07)(1) 拓大紅陵高 4:31.40 8 13 437 吉田　歩斗(07)(1) 拓大紅陵高 4:41.80
9 14 142 中尾　凱馬(06)(2) 拓大紅陵高 4:33.44 9 12 59 熊谷　晴己(07)(2) 東海大望洋高 4:47.37

10 13 139 柴崎　光快(06)(2) 拓大紅陵高 4:36.73 10 3 326 坂下　央流汰(05)(3) 木更津高専 4:47.72
4 187 日置　琥大郎(08)(3) 君津MSCRC DNS 11 4 151 平山　奏太(08)(1) 拓大紅陵高 4:50.08
5 141 田中　洸生(06)(2) 拓大紅陵高 DNS 12 16 436 藤枝　稀里斗(08)(1) 拓大紅陵高 4:51.41
6 144 渡辺　皐(06)(2) 拓大紅陵高 DNS 13 7 70 桜井　航太郎(07)(1) 東海大望洋高 5:01.06
9 154 吉田　翔真(07)(1) 拓大紅陵高 DNS 14 15 7 尾崎　幸也(78) RUNWEB 5:01.54

10 133 吉田　歩斗(05)(3) 拓大紅陵高 DNS 6 413 福原　知煕(07)(1) 東海大望洋高 DNS
11 148 菅谷　大翔(07)(1) 拓大紅陵高 DNS 8 8 森　雅敏(77) RUNWEB DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 131 鈴木　健心(05)(3) 拓大紅陵高 4:09.67
2 140 竹内　翔和(06)(2) 拓大紅陵高 4:10.26
3 143 森　亘生(06)(2) 拓大紅陵高 4:10.86
4 132 森口　天斗(05)(3) 拓大紅陵高 4:16.01
5 58 髙山　真秀(06)(2) 東海大望洋高 4:20.59
6 147 江野澤　祐樹(07)(1) 拓大紅陵高 4:24.29
7 189 小林　遼太郎(09)(2) 君津MSCRC 4:26.73
8 155 渡邉　大地(07)(1) 拓大紅陵高 4:27.44

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 143 143 143 143

記録 1:05 2:13 2:48 3:22

ナンバー 54 58 58 58

記録 1:07 2:18 2:53 3:29

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子5000m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 21 56 石橋　拓也(06)(2) 東海大望洋高 15:36.18 1 56 石橋　拓也(06)(2) 東海大望洋高 15:36.18

2 5 91 渕田　海斗(06)(2) 袖ケ浦高 16:29.40 2 91 渕田　海斗(06)(2) 袖ケ浦高 16:29.40

3 13 399 山口　凌空(07)(1) 君津高 16:33.06 3 399 山口　凌空(07)(1) 君津高 16:33.06

4 15 180 齋藤　怜音(07)(1) 君津高 16:34.03 4 180 齋藤　怜音(07)(1) 君津高 16:34.03

5 2 11 荒木　裕太郎(95) モントブラン 16:42.90 5 11 荒木　裕太郎(95) モントブラン 16:42.90

6 7 169 松本　惇志(06)(2) 君津高 17:01.59 6 169 松本　惇志(06)(2) 君津高 17:01.59

7 9 170 種子田　莉玖(06)(2) 君津高 17:11.19 7 170 種子田　莉玖(06)(2) 君津高 17:11.19

8 22 179 渡辺　伶音(07)(1) 君津高 17:15.88 8 179 渡辺　伶音(07)(1) 君津高 17:15.88

9 12 69 橋本　翔空(07)(1) 東海大望洋高 17:30.84

10 19 8 森　雅敏(77) RUNWEB 17:32.99

11 10 71 齊藤　学志(07)(1) 東海大望洋高 17:35.61

12 14 335 越川　敦哉(07)(1) 木更津高専 17:44.02

13 18 171 齋藤　颯大(06)(2) 君津高 18:09.45

14 20 178 大和田　悠月(07)(1) 君津高 18:12.16

15 17 9 飯高　信一(72) RUNWEB 18:29.64

16 4 349 中村　温音(08)(1) 君津高 18:42.15

17 11 6 田中　翔(81) RUNWEB 18:50.94

18 6 10 新井　吉光(68) RUNWEB 21:22.55

1 5 内山　信之(74) 日本製鉄君津 DNS
3 397 安藤　瑠偉(07)(1) 君津高 DNS
8 55 石井　日悠(07)(2) 東海大望洋高 DNS

16 57 桐石　大夢(06)(2) 東海大望洋高 DNS
23 129 青木　心之介(05)(3) 拓大紅陵高 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 56 56 56 56

記録 3:03 6:11 9:19 12:28
ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-4.0) 2組 (風:-3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 9621 平野　愛耶香(10)(2) 富津中 14.36 1 4 2533 中嶋　咲織(09)(2) 昭和中 14.86
2 4 2547 山本　紗彩(09)(2) 蔵波中 14.57 2 3 2560 保坂　さち(09)(2) 木更津二中 14.88
3 7 2604 森野　凜(11)(1) 蔵波中 14.66 3 7 2534 増田　虹来(09)(2) 昭和中 15.03
4 3 2559 吉良　璃音(09)(2) 木更津二中 15.04 4 8 2592 吉澤　凜(10)(2) 清川中 15.05
5 5 2582 野田　ほのか(09)(2) 太田中 15.15 5 2 9636 荒河　季色(10)(2) 富津中 15.28

6 9603 清水　結衣(08)(3) 君津中 6 5 2640 鍋田　苺佳(10)(1) 岩根中 15.29
7 6 2600 伊東　那華(10)(1) 蔵波中 15.47

3組 (風:-4.2) 4組 (風:-3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2620 木村　緋音(11)(1) 昭和中 15.12 1 6 2549 飯島　仁菜(10)(2) 蔵波中 15.11
2 2 2621 杉田　一華(10)(1) 昭和中 15.19 2 7 2622 鈴木　真玖(10)(1) 昭和中 15.25
3 7 2623 關口　姫華(10)(1) 昭和中 15.28 3 4 2579 三枝　志保(10)(2) 太田中 15.50
4 6 2557 原　悠奈(09)(2) 木更津二中 15.32 4 8 2581 鈴木　夢歩(09)(2) 太田中 15.55
5 3 9620 森　七星(09)(2) 富津中 15.38 5 2 2618 大原　碧桜(10)(1) 昭和中 15.65
6 4 2607 久村　日向子(10)(1) 木更津二中 15.58 3 9622 髙橋　くるみ(09)(2) 富津中 DQ,FS

7 8 2589 粕谷　梨紗(09)(2) 岩根中 15.68 5 2532 助森　安純(09)(2) 昭和中 DNS

5組 (風:-5.3) 6組 (風:-4.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2608 岩﨑　笑花(10)(1) 木更津二中 16.25 1 3 2580 佐藤　絆奈(10)(2) 太田中 16.31
2 6 2631 伏見　翠紗(10)(1) 長浦中 16.27 2 4 2602 菅野　くるみ(10)(1) 蔵波中 16.35
3 7 2584 山口　そよか(09)(2) 太田中 16.49 3 6 2616 阿部　美月(10)(1) 昭和中 16.82
4 2 2601 増田　沙羅(10)(1) 蔵波中 16.66 4 8 2561 伊藤　美紀(10)(2) 木更津二中 17.57
5 5 2612 佐藤　梨花(10)(1) 木更津二中 16.73 5 7 2626 土田　織帆美(10)(1) 長浦中 17.85
6 8 2630 加藤　沙優美(10)(1) 長浦中 17.24 5 2629 田川　乃々夏(10)(1) 長浦中 DNS
7 3 2510 渡邉　のどか(09)(2) 畑沢中 17.65

7組 (風:-6.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2619 金木　紗那(11)(1) 昭和中 15.43 1 9621 平野　愛耶香(10)(2) 富津中 14.36 -4.0
2 5 2610 鈴木　希美(11)(1) 木更津二中 17.05 2 2547 山本　紗彩(09)(2) 蔵波中 14.57 -4.0
3 4 2642 間水　桃芭(10)(1) 岩根中 17.55 3 2604 森野　凜(11)(1) 蔵波中 14.66 -4.0
4 6 2605 角田　美祈(10)(1) 蔵波中 17.78 4 2533 中嶋　咲織(09)(2) 昭和中 14.86 -3.5
5 8 2614 佐藤　莉乃(10)(1) 木更津二中 17.90 5 2560 保坂　さち(09)(2) 木更津二中 14.88 -3.5
6 3 2628 萩原　莉緒(11)(1) 長浦中 18.60 6 2534 増田　虹来(09)(2) 昭和中 15.03 -3.5

7 2637 飛澤　瑠奈(11)(1) 岩根中 DNS 7 2559 吉良　璃音(09)(2) 木更津二中 15.04 -4.0
8 2592 吉澤　凜(10)(2) 清川中 15.05 -3.5

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.7)不正スタートによる失格



中学女子400m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2635 中村　美結(10)(1) 波岡中 1:08.74 1 2635 中村　美結(10)(1) 波岡中 1:08.74
4 2846 石井　優(10)(1) 木更津二中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 179 矢萩　芽衣(09)(2) 君津MSCRC 2:26.52 1 4 2633 保髙　心咲(10)(1) 太田中 2:42.35
2 4 9619 上野　優海(09)(2) 富津中 2:28.55 2 8 2577 安藤　璃渚(09)(2) 太田中 2:46.36
3 6 9601 安西　樹珠(08)(3) 君津中 2:30.31 3 5 2514 森田　妃星(10)(1) 岩根中 2:48.97
4 8 188 山本　桃華(09)(2) 君津MSCRC 2:33.93 4 6 2632 加藤　由衣(10)(1) 太田中 3:07.45

3 2537 足達　芽依(09)(2) 昭和中 DNS 3 2643 鈴木　優空(11)(1) 岩根中 DNS
7 2558 市川　心菜(10)(2) 木更津二中 DNS 7 9643 林　真白(11)(1) 富津中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 179 矢萩　芽衣(09)(2) 君津MSCRC 2:26.52
2 9619 上野　優海(09)(2) 富津中 2:28.55
3 9601 安西　樹珠(08)(3) 君津中 2:30.31
4 188 山本　桃華(09)(2) 君津MSCRC 2:33.93
5 2633 保髙　心咲(10)(1) 太田中 2:42.35
6 2577 安藤　璃渚(09)(2) 太田中 2:46.36
7 2514 森田　妃星(10)(1) 岩根中 2:48.97
8 2632 加藤　由衣(10)(1) 太田中 3:07.45

ラップ表 400m

ナンバー 179

記録 1:10

ナンバー 2633

記録 1:22

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 2536 足達　結依(09)(2) 昭和中 5:00.59 1 2536 足達　結依(09)(2) 昭和中 5:00.59
2 18 2546 齊藤　美空(09)(2) 蔵波中 5:00.72 2 2546 齊藤　美空(09)(2) 蔵波中 5:00.72
3 13 2585 渡辺　千代(09)(2) 太田中 5:00.84 3 2585 渡辺　千代(09)(2) 太田中 5:00.84
4 10 2535 青木　ひより(10)(2) 昭和中 5:01.69 4 2535 青木　ひより(10)(2) 昭和中 5:01.69
5 1 2606 小川　美咲(11)(1) 蔵波中 5:24.38 5 2606 小川　美咲(11)(1) 蔵波中 5:24.38
6 11 2624 長浜　希美(10)(1) 昭和中 5:32.80 6 2624 長浜　希美(10)(1) 昭和中 5:32.80
7 2 2603 遠藤　愛弓(10)(1) 蔵波中 5:42.66 7 2603 遠藤　愛弓(10)(1) 蔵波中 5:42.66
8 5 2562 尾崎　結愛(10)(2) 木更津二中 5:47.40 8 2562 尾崎　結愛(10)(2) 木更津二中 5:47.40
9 9 2638 髙澤　優奈(10)(1) 岩根中 5:48.24

10 14 2648 支倉　優依(11)(1) 蔵波中 5:50.87
11 3 2508 鈴木　紗優(09)(2) 太田中 5:58.80
12 4 2609 土屋　奈菜(10)(1) 木更津二中 6:10.82
13 8 2583 山口　明日実(09)(2) 太田中 6:12.44
14 16 2597 野口　莉那(10)(1) 畑沢中 6:12.53
15 15 2590 神田　志帆(10)(2) 岩根中 6:24.31
16 19 2611 大崎　絢音(10)(1) 木更津二中 6:30.20
17 6 2644 加藤　柚羽(10)(1) 岩根中 6:31.75

12 2641 萱野　璃未加(11)(1) 岩根中 DNS
17 2627 青野　百花(11)(1) 長浦中 DNS
20 2548 中村　明日香(09)(2) 蔵波中 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 2536 2536 2536 2536

記録 1:19 2:39 3:20 4:02
ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子100m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-3.2) 2組 (風:-6.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 35 市原　美姫(06)(2) 東海大望洋高 13.72 1 6 101 高橋　まりな(07)(1) 君津高 14.21
2 4 186 鈴木　由真(08)(1) 袖ケ浦高 13.77 2 5 40 二宮　柑奈(06)(2) 東海大望洋高 14.49
3 6 99 糟谷　知穂(07)(1) 君津高 14.13 3 4 102 小野　啓里(07)(1) 君津高 15.04
4 3 38 梅村　美帆(06)(2) 東海大望洋高 14.20 4 3 116 八木　彩花(06)(2) 翔凛高 15.19
5 8 37 真島　菜穂(07)(2) 東海大望洋高 14.24 5 7 207 伊藤　叶恋(07)(1) 木更津高 15.25
6 7 105 織本　理愛(05)(3) 翔凛高 15.73 6 8 41 田村　真優(06)(2) 東海大望洋高 15.38

3組 (風:-5.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 110 石井　玲衣(07)(2) 翔凛高 15.28 1 35 市原　美姫(06)(2) 東海大望洋高 13.72 -3.2
2 7 42 飯島　優花(07)(1) 東海大望洋高 15.34 2 186 鈴木　由真(08)(1) 袖ケ浦高 13.77 -3.2
3 4 107 齋藤　美桜(06)(2) 翔凛高 16.01 3 99 糟谷　知穂(07)(1) 君津高 14.13 -3.2
4 8 115 鈴木　夏妃(06)(2) 翔凛高 17.60 4 38 梅村　美帆(06)(2) 東海大望洋高 14.20 -3.2

5 95 佐藤　百咲(06)(2) 君津高 DNS 5 101 高橋　まりな(07)(1) 君津高 14.21 -6.0
6 37 真島　菜穂(07)(2) 東海大望洋高 14.24 -3.2
7 40 二宮　柑奈(06)(2) 東海大望洋高 14.49 -6.0
8 102 小野　啓里(07)(1) 君津高 15.04 -6.0

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 33 川上　詩織(06)(2) 東海大望洋高 1:01.30 1 4 97 柳川　香実(06)(2) 君津高 1:08.06
2 7 100 坂本　桃椛(08)(1) 君津高 1:03.74 2 5 103 景山　璃香(07)(1) 君津高 1:08.12
3 8 39 廣田　倭子(06)(2) 東海大望洋高 1:04.03 3 7 208 青木　優里(07)(1) 袖ケ浦高 1:12.66
4 3 36 久光　葵(06)(2) 東海大望洋高 1:04.82 4 6 98 坂井　和香(06)(2) 君津高 1:14.38
5 4 109 鈴木　里奈(06)(2) 翔凛高 1:06.06 5 8 183 坂本　乙葉(07)(1) 君津高 1:22.17
6 6 113 安達　香乃花エトゥポウ(07)(2) 翔凛高 1:07.96

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 33 川上　詩織(06)(2) 東海大望洋高 1:01.30
2 100 坂本　桃椛(08)(1) 君津高 1:03.74
3 39 廣田　倭子(06)(2) 東海大望洋高 1:04.03
4 36 久光　葵(06)(2) 東海大望洋高 1:04.82
5 109 鈴木　里奈(06)(2) 翔凛高 1:06.06
6 113 安達　香乃花エトゥポウ(07)(2) 翔凛高 1:07.96
7 97 柳川　香実(06)(2) 君津高 1:08.06
8 103 景山　璃香(07)(1) 君津高 1:08.12



高校・一般女子1500m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 104 三井　莉亜(07)(1) 君津高 5:30.75 1 104 三井　莉亜(07)(1) 君津高 5:30.75
2 1 96 西原　葵衣(06)(2) 君津高 5:35.59 2 96 西原　葵衣(06)(2) 君津高 5:35.59
3 3 205 高野　汐梨(07)(1) 木更津高 6:14.04 3 205 高野　汐梨(07)(1) 木更津高 6:14.04

4 206 川名　えみり(07)(1) 木更津高 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 104 104 104 104

記録 1:21 2:52 3:39 4:25
ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子3000m
審 判 長：吉元　厚

記録主任：岩脇　充司

11月11日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 118 長峰　莉海南(07)(1) 翔凛高 11:32.66 1 118 長峰　莉海南(07)(1) 翔凛高 11:32.66

2 1 108 柴田　美優(06)(2) 翔凛高 12:11.37 2 108 柴田　美優(06)(2) 翔凛高 12:11.37

3 2 106 佐藤　璃奈(06)(3) 翔凛高 12:25.68 3 106 佐藤　璃奈(06)(3) 翔凛高 12:25.68

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 106 118

記録 3:35 7:53
ﾀｲﾑﾚｰｽ


